[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2020
г

                  №3
д.Большая Плавица

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Тихвинский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

за 2019 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Тихвинский сельсовет за 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 1 разряда сельского поселения Тихвинский сельсовет Бредихину О.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет                                          А.Г.Кондратов

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 2019 год

	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за  2019 год

(руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	1848500
	1921954,54
	104

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	62500
	109267,55
	175

	УСН
	700000
	854033,49
	122

	единый сельскохозяйственный налог

	налог на имущество
	128000
	49030,15
	38

	земельный налог
	942000
	892380,35
	95

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	16000
	8083,41
	51

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	9159,59

	Безвозмездные поступления

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2192000
	2192000
	100

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	76700
	76700
	100

	Прочие субсидии
	2059672,27
	2059672,27
	100

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	7267354
	7267354
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	800000
	800000
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	14244226,27
	14317680,81
	101

	Дефицит(-), профицит(+)

	814503,0

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	2179078,27
	2179078,27
	100

	Национальная оборона
	76700
	76700
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	Национальная экономика
	7475820
	7475820
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2437906
	2437906
	100

	Культура, кинематография
	2659375
	2659375
	100

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	426
	426
	100

	Физическая культура и спорт
	229388
	229388
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	15058729,27
	15158729,27
	100

_1157353528.psd